
Marcipanas
Pasaulyje garsus Lubeca marcipanas, garsėjantis paslaptinga geografine kilme,
gaminamas tradiciniais būdais, kuriems keliami ypač griežti kokybės reikalavimai.
Rezultatas kalba pats už save: Lubeca marcipanas yra švelnus, saldus ir tuo pačiu labai
delikatus. Marcipano gamyboje marcipano bazė sumaišoma su cukrumi, kuris
pridedamas tokiu pat kiekiu.

Lubeca marcipano bazinė masė

Standartinės kokybės subtilus marcipanas gaminamas iš saldžiųjų migdolų. Sudėtyje 
mažiau etanolio, šviesiai geltona spalva, smulki tekstūra.                                         
Jis puikiai tiks minkštų sausainių, kremų bei įdarų gamybai.

52% Kalifornijos saldžiųjų migdolų ir Sirijos/Irano karčiųjų migdolų, 35% cukraus

12,5 kg

Lubeca marcipano bazinė masė BIO
Natūralios spalvos, ypatingo skonio ekologiška marcipano masė, pagaminta iš 
prinokusių migdolų ir organinio cukranendrių cukraus.
Tinka puikių kremų ir įdarų gamybai.
52% ispaniškų/itališkų migdolų, 35% cukranendrių cukraus
1 kg

Lubeca marcipanas
Geriausios kokybės, šviesiai geltonos spalvos, švelnios tekstūros ir subtilaus 
cukranendrių cukraus skonio marcipanas.
Tinka kepiniams ir konditerijos gaminiams: pyragams, tortams, sausainiams, 
saldainiams, įdarams.
52% ispaniškų/itališkų migdolų, 35% cukraus
15x200 g

Lubeca pistacijų-marcipano masė
Pagaminta iš aromatinių migdolų ir pistacijų riešutų. Puiki tekstūra ir švelni 
žalia spalva. Mažas etanolio kiekis.
Tinka kepiniams ir konditerijos gaminiams: pyragams, tortams, sausainiams, 
šokoladiniams saldainiams, įdarams.
43% ispaniškų/itališkų migdolų, 35% cukraus, 9% Irano pistacijų riešutų
1 kg

Lubeca marcipanas 2:1
Aromatingas švelnaus skonio ir subtilios tekstūros, natūralios spalvos 
marcipanas.
Tinka kepiniams ir konditerijos gaminiams, tortų dangoms, kremams ir įdarams 
gaminti.
35% ispaniškų/itališkų migdolų, 57% cukraus
1 kg ir 12,5 kg

Lubeca marcipanas 1:1
Aromatingas švelnaus skonio ir subtilios tekstūros, natūralios spalvos 
marcipanas.
Tinka kepiniams ir konditerijos gaminiams, tortų dangoms, kremams ir įdarams 
gaminti.
26% Kalifornijos saldžiųjų migdolų ir Sirijos/Irano karčiųjų migdolų, 67,5% 
cukrus
12,5 kg


	Marcipanas

